
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°55,  DE .2cl DE MAIO DE 2018.

Torna sem efeito a Portaria n° 544, de 24
de maio de 2018, que autorizou o
afastamento do Promotor de Justiça
ALEXANDRE SALES DE PAULA E SOUZA
para participar do IV Seminário Rede-LAB:
Casos de Sucesso, a realizar-se nos dias 29 e 30
de maio de 2018, na Cidade de Porto Velho/RO.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, de 20 de maio
1993 e,

CONSIDERANDO o tabularium n° 08191.055299/2018-89,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a Portaria n° 544, de 24 de maio de

201 8, que autorizou o afastamento do Promotor de Justiça ALEXANDRE SALES DE

PAULA E SOUZA para pt icipar do IV Seminário Rede-LAB: Casos de Sucesso, a realiza

se nos dias 29 e 30 de mai

Dê-se ciênc

idade de Porto Velho/RO.

blique-se.

OS 0 BESSA

SS
A/

CG
AI

3/
Pf

3 

X: \2018 \PGAPORTARIAS \Afastamento com emus \Tomar sem efeito o afastamento com ônus Alexandre Sales.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.


